

Robatech Nordic DK ApS

Industridalen 2, 8870 Langå

CVR-nr. 34 69 75 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Søren Bo Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robatech Nordic DK ApS Industridalen 2 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 69 75 82
	Stiftet: 5. september 2012
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Marcel Meyer Søren Bo Tolstrup
Direktion	Søren Bo Tolstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Robatech AG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af limpåføringssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.986 t.kr. mod 3.269 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.985.823	3.269.267
1 Personaleomkostninger	-2.551.822	-1.725.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.219	-160.702
Driftsresultat	1.129.782	1.383.015
Øvrige finansielle omkostninger	-18.162	-16.049
Resultat før skat	1.111.620	1.366.966
2 Skat af årets resultat	-246.085	-301.777
Årets resultat	865.535	1.065.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	165.535	365.189
Disponeret i alt	865.535	1.065.189

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.091.969	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	673.943	566.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.765.912</u>	<u>566.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.765.912</u>	<u>566.093</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	849.974	686.260
Varebeholdninger i alt	<u>849.974</u>	<u>686.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.035.991	608.225
Andre tilgodehavender	82.671	135
Periodeafgrænsningsposter	51.099	76.554
Tilgodehavender i alt	<u>1.169.761</u>	<u>684.914</u>
Likvide beholdninger	721.033	2.755.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.740.768</u>	<u>4.127.141</u>
Aktiver i alt	<u>5.506.680</u>	<u>4.693.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.715.726	2.550.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	3.540.726	3.375.191
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.955	12.750
Hensatte forpligtelser i alt	26.955	12.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005.850	269.069
Selskabsskat	99.880	34.850
Anden gæld	833.269	1.001.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.938.999	1.305.293
Gældsforpligtelser i alt	1.938.999	1.305.293
Passiver i alt	5.506.680	4.693.234
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.185.002	700.000	3.010.002
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.189	700.000	1.065.189
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.550.191	700.000	3.375.191
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.535	700.000	865.535
	125.000	2.715.726	700.000	3.540.726

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.494.808	1.673.108
Pensioner	2.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.014</u>	<u>40.442</u>
	<u>2.551.822</u>	<u>1.725.550</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.880	300.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.205</u>	<u>927</u>
	<u>246.085</u>	<u>301.777</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.		
